FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 4,710.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 753.60

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN) TOTAL: $ 5,463.60
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8D918ABC-B29C-4B0C-812C-9C28B19989A7|2025-06-19T16:28:26|DCD090706E42|V6SYj4T5uW9FrsmKYCx+KUMduibUAWp9j8ZnEcySoG9